（様式５－１）上乗せ補助枠

令和　年　月　日
(提出先)
千葉県知事　熊谷　俊人　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)　　　　〒
所在地：
　　企業等名称：
代表者職・氏名：

 令和４年度ちば事業再構築チャレンジ補助金実績報告書

　　令和　年　月　日付けで交付決定のあった令和４年度ちば事業再構築チャレンジ補助金（上乗せ補助枠）に係る補助事業の実績をちば事業再構築チャレンジ補助金交付要綱第　１３条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

１　補助金確定額及び交付決定額
　(1)補助金確定額　　　　　　　　　　円
　(2)交付決定額　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 国の事業再構築補助金の実績報告書の写し
(2) 国の事業再構築補助金の額の確定通知書の写し
(3) その他知事が必要と認める書類